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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SN Flmku Käse Lauch (10x320g) tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Flammkuchen belegt mit Käse, Lauch und Sauerrahm, tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 4008210608708

LAN                            : 34001473

Höhe                           : 185 mm

Breite                         : 266 mm

Tiefe                          : 266 mm

Nettogewicht                   : 3,2 kg

Bruttogewicht                  : 3,41 kg

Füllmenge                      : 3,2 kg

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, SAUERRAHM (27%), KÄSE (18%) (EMMENTALER, HARTKÄSE),

                                 Wasser, Zwiebeln (5%), Lauch (4%), pflanzliches Öl (Raps), Hefe, Speisesalz,

                                 WEIZENSAUERTEIG getrocknet, Maisstärke, Zucker, Knoblauch, Kräuter und Gewürze.

                                 Kann enthalten: FISCH, SOJA, SENF und SELLERIE.

Allergene                                                                                                       

Fisch und Fischerzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1112,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 266,0 kcal

Fett                           : ca. 13,7 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 7,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 25,0 g

 davon Zucker                  : ca. 4,1 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,4 g

Eiweiß                         : ca. 9,8 g

Salz                           : ca. 0,85 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung                                                                                                     

                                 Im vorgeheizten Ofen bei ca. 200 °C (Umluft) ca. 8 ? 10 Min. backen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 05.01.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


